2​ Meneliti dan mengesahkan Jurnal (Minit Mesyuarat) Mesyuarat Pertama dari Musim

Permesyuaratan ke-21 Majlis Mesyuarat Negara, Negara Brunei Darussalam yang
telah bersidang pada hari Rabu, 27 Syaaban 1446H bersamaan 26 Februari 2025M
sehingga hari Sabtu, 19 Ramadhan 1446H bersamaan dengan 20 Mac 2025M, dan
Jurnal (Minit Mesyuarat) Mesyuarat Kedua dari Musim Permesyuaratan Ke-21 Majlis
Mesyuarat Negara, Negara Brunei Darussalam yang telah bersidang pada hari Isnin,
10 Safar 1447H bersamaan 4 Ogos 2025M sehingga hari Sabtu, 15 Safar 1447H
bersamaan dengan 9 Ogos 2025M, bertempat di Dewan Persidangan Majlis
Mesyuarat Negara, Jalan Dewan Majlis, Bandar Seri Begawan, Negara Brunei
Darussalam.

3​ Titah Kebawah Duli Yang Maha Mulia Paduka Seri Baginda Sultan Haji

Hassanal Bolkiah Mu’izzaddin Waddaulah Ibni Al-Marhum Sultan Haji Omar ‘Ali
Saifuddien Sa’adul Khairi Waddien, Sultan Dan Yang Di-Pertuan Negara Brunei
Darussalam

PEHIN ORANG KAYA SERI LELA

DATO SERI SETIA AWANG HAJI ABDUL RAHMAN
BIN DATO SETIA HAJI MOHAMED TAIB
Yang Di-Pertua Majlis Mesyuarat Negara

[ MAJLIS MESYUARAT NEGARA DITANGGUHKAN DAN AKAN BERSAMBUNG PADA
HARI JUMAAT, 23 RAMADHAN 1447H BERSAMAAN DENGAN 13 MAC 2026, JAM 9:30
PAGI ]